Пример за уплата на амортизација и библиотечен фонд 
(секој износ се уплаќа на посебна уплатница)
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Пример за уплата на школарина
и уплати за презапишување на не положени предмети
*Кај уплатите за презапишување на предмети во цел на дознака се пишуваат предметите кои се презапишуваат. 
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